
C F
Pa

dura

universidagsgl o £>£ CONCEPCION

m

HirmM o 99 -171-4V.R. N

VISTOS:

Lo solicitado
Nota de fecha 9 de Abril de 1999; lo solicitado nnr h ROJAS AGUAYO en
Humanidades y Arte en Nota N° 102 de fecha 29 de Ah i h dC la Facullad de
Reglamento de Personal, Tercera Parte Título VI- ten” ° cstablccido en el
nerrem TI de C N° QQ uq fn!’, VI’ temendo Presente lo dispuesto en 
Decreto U. de C. N 99-149 de fecha 1» de Junio de 1999 y en los Estatutos vigentes de
la Corporación,

RESUELVO:

Concédese, “PERMISO SABATICO UNIVERSIDAD DE CONCEP­

CION”, con goce de remuneraciones, por seis (6) meses, a contar del Io de Agosto de 

1999, a la Sra. ALICIA ROJAS AGUAYO, Profesor Asociado D.N. del Departamento 

de Artes Plásticas de la Facultad de Humanidades y Arte.

Transcríbase a la interesada; al Decano de la Facultad de Humanidades y 
Arte; al Director del Departamento de Artes Plásticas; al Contralor; a los Directores de 
Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad, de Tesorería 
General; de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese

en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Julio Io de 1999.-

ernesto figueroa HU1DOBRO
VICERRECTOR

PEC/eos.-


